МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

П Р И К А З

от 25 июля 2018 года № 169-18

О внесении изменений в аукционную документацию,

утверждѐнную приказом УМИ Кольского района

№158-18 от  18 ноября 2018 года

«Об организации аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка»

В связи с допущенными техническими ошибками в приказе Управления

муниципальным имуществом администрации Кольского района от 18 ноября 2018 года

№ 158-18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в аукционную документацию по

организации проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и

по форме подачи предложений о размере годовой арендной платы, на право

заключения договора аренды земельных участков:

1.1.  в реквизитах приказа Управления муниципальным имуществом администрации

Кольского района от 18 ноября 2018 года № 158-18 «Об организации аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка» считать дату

приказа — 18 июля 2018г.

1.2.  в подпункт 2.2. пункта 2 «предмет аукциона» Приложения № 1 к приказу УМИ

Кольского района от 18.07.2018 года №158-18 «Извещение о проведении

аукциона на право заключения договора аренды находящегося в

муниципальной собственности земельного участка» слова «ограничения

(обременения): не установлены» заменить словами «ограничения

(обременения): на весь земельный участок установлены ограничения прав,

предусмотренные ст. 56 Земельного кодекса РФ: зона с особыми условиями

использования территорий, водоохранная зона и прибрежная защитная

полоса озера Пулозеро, расположенного в бассейне реки Кола на

территории жд. ст. Тайбола и с. Пулозеро Кольского района, 51.01.2.851,

51.01.2.852, установлена приказом №517 от 11.12.2017 «Об утверждении

границ водоохранных зон и прибрежных защитных полос водных

объектов, расположенных в бассейне реки Кола на территории Кольского

района Мурманской области. Ограничения в соответствии со ст.65 Водного

кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 N 74-ФЗ».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию в газете «Кольское слово»,

на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации (www.torgi.gov.ru), и на официальном сайте органов местного

самоуправления Кольского района (http://akolr.gov-murman.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальника Управления          К.Е. Полякова

http://akolr.gov-murman.ru/